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 DEGA E GJUHËS DHE LETËRSISË ANGLEZE 

SEMESTRI VEROR  2023/24 

 

Semestri Lënda  Mësimdhënës Ligj/Ush       Dita Ora Klasa Grupi 

2 

Shkathtësitë e 
integruara II (O, 2+8) 

Aida Alla L e hënë 
9:00 10:30 

162 
1 

10:30 12:00 2 

Shkathtësitë e 
integruara II (dëgjim) 

Dorinë Rakaj U e hënë 
9:00 10:30 

109 
2 

10:30 12:00 1 

Shkathtësitë e 
integruara II (lexim) 

Emma Kenny U e enjte 
11:00 12:30 

109 
1 

12:30 14:00 2 

Shkathtësitë e 
integruara II (të folurit) 

Tristan Hicks U e enjte 
9:30 11:00 

108 
2 

12:30 14:00 1 

Shkathtësitë e 
integruara II (shkrim) 

Dorinë Rakaj U e premte 
9:00 10:30 

109 
2 

10:30 12:00 1 

Fonetikë dhe fonologji 
(O, 2+2) 

Sejdi Sejdiu L e enjte 
14:30 16:00 

109 
1 

16:00 17:30 2 

Memidin Braha U e mërkure 
9:00 10:30 

109 
2 

10:30 12:00 1 

Shkrim akademik (O, 
2+3) 

Sermin Turtulla L e marte 
11:00 12:30 108 2 

12:30 14:00 109 1 

Dorinë Rakaj U e mërkure 
12:00 14:15 

109 
1 

14:30 16:45 2 

Gjuhë shqipe II (O, 
2+2) 

Shkëlqim Millaku L e mërkure 
9:00 10:30 

108 
1 

10:30 12:00 2 

Fjolla Duraku  U e premte 
9:00 10:30 

162 
1 

10:30 12:00 2 

Gjuhë e huaj II -
Gjermane (O, 2+2) 

Vilson de Marku L e  mërkure 
12:00 14:15 

108 
2 

14:30 16:45 1 

Valona Asllani U e marte 
9:00 10:30 

112 
2 

10:30 12:00 1 

                  



 

 

                  

4 

Sintaksë I (O, 2+3) 
Aida Alla L e hëne 12:00 13:30 162 

1 

Dorinë Rakaj U e enjte 10:30 12:45 162 

Poezia e renesancës (O, 
2+3) 

Fatmir Ramadani L e marte 15:00 16:30 109 

Saranda Bublaku U e mërkure 8:30 10:45 112 

Anglishtja për qëllime të 
veçanta I (O, 2+2) 

Sejdi Sejdiu L e enjte 13:00 14:30 162 

Memidin Braha U e hëne 10:00 11:30 108 

Histori dhe qytetërim 
amerikan (O, 2+2) 

 Tristan Hicks L e mërkure 11:00 12:30 162 

Emma Kenny U e enjte 9:00 10:30 109 

Gjuhe e huaj IV 
(gjermane) (Z, 2+2) 

Shpëtim Zymberaj L e marte 13:30 15:00 112 

Valona Asllani U e marte 12:00 13:30 112 

                  

6 

Mësimdhënia e gjuhës 
angleze me praktikë II (O, 

2+3) 

Sermin Turtulla L e marte 9:30 11:00 108 

1 

Nuray Çurt Ashikferku U e premte 12:45 15:00 108 

Anglishtja akademike (O, 
2+3) 

Jasmin Jusufi L e mërkure 9:00 10:30 162 

Dorinë Rakaj U e hëne 13:00 15:15 109 

Zhvillimi i gjuhës angleze 
(O, 2+3) 

Arben Shala L e premte 9:00 10:30 108 

Nuray Çurt Ashikferku U e premte 10:30 12:45 108 

Romanticizmi (O, 2+3) 
Fatmir Ramadani L e marte 11:30 13:00 162 

Saranda Bublaku U e mërkure 11:00 13:15 112 

Përkthim anglisht-shqip 
(Z, 2+2) 

Sejdi Sejdiu L e marte 13:00 14:30 162 

Nuray Çurt Ashikferku U e premte 15:00 16:30 108 

                  

8 

Praktikë në shkollë (O, 
0+6) 

Sermin Turtulla  U në terren prej 4.03.2024 deri 29.03.2024 

1 

Të nxënit e gjuhës së parë 
dhe të dytë (O, 2+2) 

Sejdi Sejdiu L e mërkure 12:30 14:00 162 

Nuray Çurt Ashikferku U e hëne 14:30 16:00 108 

Letërsi moderne angleze 
(O, 2+3) 

Fatmir Ramadani L e marte 13:00 14:30 108 

Saranda Bublaku U e mërkure 14:00 16:15 112 

Seminar në shkrimin e 
temës (Z, 2+2) 

Jasmin Jusufi L e enjte 9:00 10:30 162 

Memidin Braha U e hëne 11:30 13:00 108 

                  

 
 
Ju lutem më njoftoni për çfarëdo ndryshimi në orar. 
Faleminderit për mirëkuptim, 
DGJLA 


